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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81722018P

2. Data e Regjistrimit 22/05/2008
3. Emri i Subjektit Seman Sunpower
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, 
(Pedonalja e Tiranes), ndertesa Eurocol perballe Kalase se 
Tiranes, kati  7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 

energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, 
si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose 
biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e 
Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Ndertimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme.Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit.Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar.Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise 
elektrike.Operator i sistemit te transmetimit per te kryer 
aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te 
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dispegerimit (axhustim ose rregullimi i prodhimit te 
energjise elektrike sipas kerkesave te konsumit, ne nivel 
kombetar. Shperndarjen, transports e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.
Irida Matlija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesarLlapashtica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanHajdari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SSP
E-Mail: seman.sunpower@gmail.com  
Telefon: 0692158778  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-141088-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9586888-C479-492B-A1F0-3D775E5FD6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F340A29-E5C1-427B-91FB-7E3DB6B3AF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC932E18-6ADC-4ECA-84F1-BA27B7297817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCB7415-E550-4C43-9279-E7BC65D02416
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regjistrimit
12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-559595-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".
Objekti ishte            ("Prodhimi energjise elektrike, projektimi dhe ndertimi 
hidroçentraleve, menaxhimi i tyre, shitja dhe transm.energj elek, etj")          u be            
("Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden 
ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e 
biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Ndertimi i hidrocentraleve, 
termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe 
gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme.Shitja e energjise elektrike klienteve 
dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit.Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar.Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe 
pajisjesh, transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise 
elektrike.Operator i sistemit te transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te 
energjise elektrike dhe te dispegerimit (axhustim ose rregullimi i prodhimit te 
energjise elektrike sipas kerkesave te konsumit, ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
transports e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te 
ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kullat Binjake, Kulla nr.1, kati 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Nr.27/1, Ap.2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Llapashtica")                    
, Nga Data ishte                      ("13/07/2007")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Llapashtica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-777524-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C782882F-9A84-438A-9CAA-0680BC464248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E22F0E-9F3C-480E-BD8B-74105499F1C7
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874409-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130009-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493801-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Morat Toptani (Pedonalja e Tiranes), Ndertesa 
Eurocol perballe " Kalase se Tiranes", Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kullat 
Binjake, Kulla nr.1, kati 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-497979-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2016, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje shitjen e 100 % te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F7CB31-D334-4752-AA01-25AFBBAC404E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7C091B-FCB0-40B5-B954-BAAC7E7C22BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9969BAAF-96B2-4D66-BD7E-FBB272779EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E2277F-F892-40EF-A092-AB961BB95506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABA9995-0998-4251-B907-DF9C5ADBD39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8C45E7-6B8D-4A2A-A63C-9B33E2817682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07D597D-DA03-484B-9E3E-AC8F337C60BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13D42F2-BACD-4804-8E27-FC3D019EF280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372C088-728C-48BF-BEAF-246B095FCDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372C088-728C-48BF-BEAF-246B095FCDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD8F51B-F87E-4859-AA11-47D415D335E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E7DB6-CA22-442D-9D6D-EF34439D8C76
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kuotave te zoteruara nga ortaku z.Sadik Llapashtica tek bleresi z.Artan Hajdari.Depozitim i 
kontrates se shtiblerjes se kuotave, date 08.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Hajdari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-508384-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2016, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525773-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.01.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje doreheqjen e parevokueshme te 
administratorit te shoqerise z.Sadik Llapashtica. Te emeroje zj.Netiona Koprencka, 
administratore te re te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Netiona Koprencka")                      Nga data 
"20/01/2016             Ne daten "20/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653162-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7992C513-31C3-484E-8245-3350C0970E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42461C50-1A15-4BF9-9481-A7710DB8CCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42461C50-1A15-4BF9-9481-A7710DB8CCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6DDDD7-3D75-4544-BB44-AE15677AE020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE35E908-B9C8-4655-B55E-79683E573D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE5A0E6-3E27-49D0-A87E-9393316829DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0123A51-688A-4D03-BFF4-B48AA0ABC834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F157B3A6-8FED-404E-AC05-888A6A224A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F157B3A6-8FED-404E-AC05-888A6A224A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E604AB2-C064-4B18-AD46-F0CAC3AC9AF0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Manush Alimani", Rruga "Zogu i Pare", Pallati Nr.5/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Morat Toptani (Pedonalja e Tiranes), Ndertesa Eurocol perballe " 
Kalase se Tiranes", Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798015-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972757-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-125911-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.01.2017, ku 
eshte vendosur miratimi i doreheqjes se zj.Netiona Koprencka dhe emerimi i z.Sadik 
Llapashtica si administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sadik Llapashtica")                      Nga data 
"09/01/2017             Ne daten "09/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Netiona Koprencka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB207380-05D0-4478-9F60-1281A5878C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB207380-05D0-4478-9F60-1281A5878C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EFA1F8-3DC5-42DB-93C9-9600AF6407B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053C1CE3-76BD-46E8-BD97-309ADC54464F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539496D4-754D-4DC0-BD82-8DD27F3036E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50FFF93-AE7A-40D7-BA0B-70C3F095D8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA99817-44CA-4036-BA90-7EB4B9437125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED9A6FC-EDA6-4FF6-9B57-B68EF853F2B6
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140135-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140191-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301831-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, (Pedonalja e Tiranes), ndertesa Eurocol 
perballe Kalase se Tiranes, kati  7;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja "Manush Alimani", Rruga "Zogu i Pare", Pallati Nr.5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED9A6FC-EDA6-4FF6-9B57-B68EF853F2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB608504-D059-4DA3-A8AD-DA83819A11E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC658E05-0314-43BF-B59B-F30B911E02EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC6BD11-503A-430E-8000-29B550246298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B691D02-2D49-4801-A706-534E63D6420A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5C07EA-8984-4E0E-8881-7F5ED38897FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42662A-F054-40AB-97B7-94239E392070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4940CA-5D57-4F18-BC83-DC92D871AADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3F22F6-940E-4035-9908-7C79113479A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F20AFF0-B51E-40B5-9370-9844DA772E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72A2787-E7AA-46B0-9CAC-B1C30DB0540E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD90326-D6A5-48FE-B5F4-DE39FCB64127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7ED65F-DECF-46C6-BE6D-E1F9B668F81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB295260-3CC6-444F-87CE-14F9E86501B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DFEC2B-8875-4DD8-98F3-15976A440DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8C43BD-906B-4E09-AC3C-918E26E9D0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A03479A-D7C9-4E56-9214-952C2ED176B0
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29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307655-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408210-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412842-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442429-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit. Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("HYDRO-VALBONA")          u be            ("Seman 
Sunpower")         
Emri Tregtar ishte            ("HYDRO-VALBONA")          u be            ("SSP")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE149E6-30D1-4B98-B651-153E35A63734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ECE8DF-430A-492F-8776-355186AC6981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C767BFC-58B7-44EF-BB67-B4A4DB22DF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D1AEA8-09C3-47DF-B81E-EF147BD8F521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB39672E-31CD-4294-99F2-F451C39527E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2B4C30-463A-4399-A0B4-07449D6EDC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191458B6-521B-42E0-9DDD-4DB0CB30BB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F46324-DD1B-462B-8C14-5A32AABFDA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494C5615-B2D9-4146-A512-6C63D1B1A05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD3AFC3-4192-4FFA-A207-A71E2FEAB43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD3AFC3-4192-4FFA-A207-A71E2FEAB43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BD7E70-3334-45B7-9F9F-CCA5B9AAB386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E83E5F-BB62-4E52-A319-03CD6CC57448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6017A5-FCD2-4F33-B711-568BAC67D472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6017A5-FCD2-4F33-B711-568BAC67D472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8C743-486F-46A5-8DDF-87A6014C8F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4D2DCA-370E-49EC-96CF-8E64D906D14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5B68C-1D25-4B3F-8E6D-BDA98A9D778A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C860BAFC-9DB4-459A-AAC8-F67B79AABA51
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476683-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.09.2017 per 
shitjen e 50% te kuotave te shoqerise Seman Sunpower shpk  nga ortaku  Artan Hajdari ne 
favor te z. Besar Llapashtica. Kontrate e shitblerjes se kuotave date 10.09.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besar Llapashtica")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889721-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054240-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.01.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i Sadik Llapashtica  dhe emerimi i Orkida Rama. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besar.llapashtica@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orkida Rama")                      Nga data "05/01/2019             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB17118-C949-4FA5-8B39-18AC3CB2339D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB17118-C949-4FA5-8B39-18AC3CB2339D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC25570-DBBB-4A8E-8EED-BEE1B4D1DDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0068E6B4-75FD-4BEC-8D57-C063B8508079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31BCE15-BACD-4FD1-8DED-36959B03A697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5AFEBB-9E83-4B2A-9D2D-919BF6C0458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7DB7D3-ED48-4D83-A40F-C135F821DCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95910C8D-4EA8-4710-B7B0-CBF525890E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95910C8D-4EA8-4710-B7B0-CBF525890E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638D89E3-56D5-4498-8E7E-4575E3717C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1503E357-1993-4858-B2A9-4B06FC4CD6A3
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Ne daten "05/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253366-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2019")            u be              ("04/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2019")            u be              ("04/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-274427-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
V. O. Bilanci 2018 SSP.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar SSP.xlsx
Shenimet Shpjeguese SSP P.F. 2018.pdf
P.F e performances (PASH) sipas natyres SSP.xlsx

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447039-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 07.01.2020 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2019")            u be              ("07/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2020")            u be              ("07/07/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C301AFAF-C28A-429F-A202-1CD3357D1313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1FB11C-D1C2-4FE8-B95F-E91777D3BC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1FB11C-D1C2-4FE8-B95F-E91777D3BC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B3E3FE-8989-4137-A68A-7B664567264B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B3E3FE-8989-4137-A68A-7B664567264B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AD5DCC-6AF2-430F-AF29-86B5C766272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD5D279-99E8-4636-9633-7AAF5E73E6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F233E3-8079-4649-80BA-BDF2534009B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8647F4-51EA-4D89-8808-5F78CE8B21AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA42EEBD-ACD2-4553-A91E-F7A4167C66C5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542663-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.07.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Orkida Rama per nje afat 1-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("06/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551717-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi SSP.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 SSP.pdf
9.Pasqyra e pozicionit financiar (2) SSP.xlsx
8.Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres SSP.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642039-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.01.2021 ku eshtw vendosur: Riemerimi i administratores znj. Orkida Rama per nje 
periudhe 6 mujore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2021")            u be              ("05/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9DBA2A-89D7-4629-BDB1-B7812BBFCE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9DBA2A-89D7-4629-BDB1-B7812BBFCE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCCE611-3D01-40FE-A4D5-D40DB1D159BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF88185B-CBC6-43F3-B623-76BC27886363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF88185B-CBC6-43F3-B623-76BC27886363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05AC682-DD52-44BC-9A5A-80F482A44F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173CCBE-BE5E-468C-8FEC-DB8A1FF3A45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C130FF5-168A-4E49-8199-F2B8FFE95590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7D6F19-A9E1-4C74-BBE0-D1ED335CAE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45DD23-2897-4141-A2BE-379C35A1F950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1222EDE-9AE0-4B44-920F-6A5E37CBFB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6D8587-383A-4446-913C-0C424D91859D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940EBA31-2070-465E-B48E-77EA37CE3076
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paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735736-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
202107051300.pdf
pash sipas natyres.sakte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.sakte.xlsx
vendimi asambles.pdf

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737527-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.07.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2021")            u be              ("05/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846051-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.05.01.2022 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2020")            u be              ("05/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("05/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946820-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.07.2022, per riemërim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940EBA31-2070-465E-B48E-77EA37CE3076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DE66A2-5D33-4533-8173-760A74883F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB821342-E6F9-4786-8A86-5ECC675A09C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67031CA-642A-46DA-85A7-38F94368F1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A203A598-E238-4F13-8877-C57C68D1F89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9F320B-CF96-4384-AEF6-9E436224DBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C61859-09A1-471B-9589-B2280B308C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C61859-09A1-471B-9589-B2280B308C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6362D561-BC1E-4594-B811-1808E7E8E7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3D9E98-705B-4F37-91AD-98D71D9BDC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3D9E98-705B-4F37-91AD-98D71D9BDC9D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("07/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2022")            u be              ("07/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957771-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKESH PF VITI 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-2021-
SSP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021-SSP.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061374-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2022")            u be              ("09/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2023")            u be              ("09/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105990-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.04.2023 për ndryshim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("besar.llapashtica@gmail.com")          u be            
("seman.sunpower@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sadik Llapashtica")                      Nga data 
"20/04/2023             Ne daten "20/04/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C269C5-C160-4F40-B4AA-8E4CB9886030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3A6126-8D6C-4DD9-9E8D-A1E361B4DB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6FC21D-EF0E-4C7D-9D58-9B3EB9B36298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6FC21D-EF0E-4C7D-9D58-9B3EB9B36298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6408A73-DA59-4B13-BC28-8676DA2BCE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9D967-98AB-4772-AC9D-277D974ED144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A9DB08-2ECF-4FCF-A420-38723CA944FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5B7923-1743-4276-881A-E7FC1CBCE2F7
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eshte larguar administratori:            ("Orkida Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135554-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar ssp 2022.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
ssp2022.xlsx
id sadik.pdf
Shenimet shpjeguese SSP 2022.pdf
V.O SSP 2022.pdf

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219337-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.11.2023 për ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0692090725")          u be            ("0692158778")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irida Matlija")                      Nga data "01/11/2023             
Ne daten "01/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE91D33-958A-48EF-8AFA-AEF1654C9052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7419E14-08C4-4F27-AB2B-B49F4918D3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC038882-3A81-425F-BBF7-29EDBFAF6A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC038882-3A81-425F-BBF7-29EDBFAF6A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D511F5ED-7F21-4ABB-8702-90B0F9146C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F473D84-994C-4C1B-A676-7CF9F4629622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D385F3-2A70-4E6F-837A-27CDB78AB43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976F4FF2-5648-4ECF-83B0-48E85B5B3DF8

